

1.1 POZNAJ FACYLITATORA

Cześć, nazywam się Crystal-Jade Lerios i cieszę się, że mogę być Twoim moderatorem tego modułu! Ponieważ spędzimy razem trochę czasu, pomyślałam, że mogę podać kilka podstawowych informacji. Jestem Konsultantem ds. Nauki i Edukacji oraz założycielem Edukacja VitaComm. Wizją VitaComm jest wzmacnianie społeczności poprzez uczenie się przez całe życie. Moje wykształcenie akademickie obejmuje licencjat z matematyki, magisterium z antropologii dzieciństwa, młodzieży i edukacji oraz dalsze badania w dziedzinie poznawczej neuronauki edukacji. Moje portfolio zawodowe obejmuje szkolenia nauczycieli, nauczanie matematyki, doradztwo i tworzenie pakietów edukacyjnych dla szkół i innych organizacji. W przypadku tego modułu organizacja, którą nawiązałam współpracę z Instytutem Edukacyjnym Dorea.

Dzięki temu partnerstwu mam zaszczyt przyjąć rolę moderatora tego modułu. Wybrałam termin *facylitator* zamiast *trenera* lub *jakikolwiek* inny termin, ponieważ słowo „*facylitator*” przypomina mi o sposobie myślenia, który ma na celu uwzględnienie faktu, że osoby przystępujące do tego modułu mogą być na różnych etapach życia osobistego i zawodowego co z kolei może odpowiednio kształtować ich potrzeby związane z grywalizacją i podróż. Dlatego motywacją, która będzie napędzać ten moduł będzie zapewnienie wsparcia i elastyczności potrzebnej do stworzenia i udoskonalenia własnego podejścia do grywalizacji, zamiast dyktowania konkretnej, niezmiennej metody grywalizacji, która może odpowiadać tylko mnie i potrzebom mojej konkretnej klasy i studentów.

I choć w pewnym sensie jest to rozmowa jednostronna ze względu na format modułu, chciałbym, abyś mógł skontaktować się ze mną indywidualnie lub jako szkoła lub organizacja. Chętnie udzielę Ci dalszych informacji i pomocy, gdy wyruszysz w podróż, aby znaleźć styl grywalizacji, który odpowiada Tobie i Twoim uczniom.

Możesz mnie znaleźć i połączyć przez:

LinkedIn: [Kryształowo-nefrytowy Lerios](#)

E-mail: cjlerios@vitacomm.education

